
Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Престиж Элит 
полезная площадь упак. - 2,03 м.кв., кол-во упаковок на 

поддоне - 48шт; вес покрытия - 16,6 кг/м.кв; удельн.вес 

стекловолокна 80+80 г/м.кв

Престиж Компакт компл Алюминиевая черепица АЛЮ**,***: по запросу

натуральный арт. 90008322  по запросу

сланцевый арт. 90008852   по запросу

кортен арт. 90011010 по запросу

медная ярь арт. 90011009 по запросу

Престиж Компакт Плюс

в компл: "Компакт-Клип", "Компакт-Стрип"; полезная площадь 

упак. - 4,06 м.кв., кол-во упаковок на поддоне - 48шт; вес 

покрытия - 8,6 кг/м.кв; удельн.вес стекловолокна 80+80 

г/м.кв, толщина металлического покрытия - 100 мкм

Престиж Традишнл 
кол-во упаковок на поддоне - 52шт; вес покрытия - 11 кг/м.кв; 

удельн.вес стекловолокна 125 г/м.кв

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

MASTER UNICA Ardesia nera 461 90021610 2 893,00

Cedro dell'himalaya 427 90021635 2 893,00

Cedro libanese 428 90021637 2 893,00

Ghiaccio di montagna 384 90021638 3 503,00

Terracotta 404 90021633 2 893,00

Pietra antica 167 90021615 2 893,00

Castagna matura 122 90021613 2 893,00

Acero autunnale 419 90021634 2 893,00

Liberty UNICA Corteccia di quercia 430 90021647 2 176,00

Opale grigio 464 90021648 2 176,00

Terracotta spagnola 412 90021645 2 176,00

Vite rossa 415 90021646 2 176,00

Versaille UNICA Maiolica rossa 407 90021651 2 170,00

Opale grigio 464 90021652 2 170,00

Verde smeraldo 476 90021653 2 170,00

Quarzo marrone 120 90021650 2 170,00

CHALET UNICA Cedro siciliano 425 90021657 2 172,00

Terracotta italiana 417 90021655  2 172,00

Sandalo 465 90021658 2 172,00

Castello UNICA Pioppo bianco 450 90021642 2 225,00

Radica di noce 433 90021641 2 225,00

Pallissandro 462 90021643 2 225,00

Faggio europeo 426 90021640 2 225,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

ПРАЙС-ЛИСТ c 10.02.2026 г.
Краснодар

Розничные цены без учета действующей системы скидок

Цены на материалы установлены в рублях РФ и включают НДС - 22%

ГИБКАЯ ЧЕРЕПИЦА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ПОКРЫТИЕМ

Категория Эксклюзив

м.кв. Медная черепица арт. 00011503 по запросу

м.кв.

в компл: "Компакт-Клип", "Компакт-Стрип"; полезная площадь 

упак. - 4,06 м.кв., кол-во упаковок на поддоне - 48шт; вес 

покрытия - 8,5 кг/м.кв; удельн.вес стекловолокна 80+80 г/м.кв

м.кв. Медная черепица арт. 90016734   по запросу

м.кв.
Медная черепица

(полезн. площадь упак. - 2,61 м.кв.)
арт. 00011512   по запросу

** срок поставки по запросу 

*** цена изделий требует уточнения

ГИБКАЯ ЧЕРЕПИЦА С БАЗАЛЬТОВЫМ ПОКРЫТИЕМ UNICA - NEW!!!

ДО 12 РАЗ НАДЕЖНЕЕ АНАЛОГОВ!

Категория UNICA PREMIUM - NEW!!!

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,0 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 13 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,7 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 9,65 кг/м.кв

м.кв.полезная площадь упак. - 2,7 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 9,65кг/м.кв

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Gothik UNICA Arabica scura 421 90021721 1984,00

Ardesia alpine 466 90021724 1984,00

Corteccia di pino 431 90021722 1984,00

Mandorla monterey 441 90021723 1984,00

Olive 471 90021725 1984,00

Tasso rosso 405 90021720 1984,00

Rectangular UNICA Liberica 020 90021743 1728,00

Olive sfumato 070 90021745 1728,00

Pietra lunare 451 90021748 1728,00

Terracotta europeo 90021747 1728,00

Indaco 482 90021749 2407,00

Giada nera 168 90021746 1728,00

Shiraz 001 90021742 1728,00

Topazio fumé 061 90021744 1728,00

Traditional UNICA Arabica 422 90021738 1697,00

Quercia rossa 416 90021737 1697,00

Topazio fume 061 90021736 1697,00

Mandorla 442 90021739 1697,00

Foglia di oliva 477 90021740 1697,00

Shiraz 001 90021735 1697,00

Mosaik UNICA Ardesia alpine 466 90021731 1802,00

Indaco scuro 481 90021733 2115,00

Mandorla monterey 441 90021729 1802,00

Olive 471 90021732 1802,00

Tasso rosso 405 90021728 1802,00

Robusta 444 90021730 1802,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Мастер Коппо
полезная площадь упак. - 2,00 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

60шт; вес покрытия - 13,00кг/м.кв

MASTER Ardesia nera 461 90016856 2 146,00

Cedro dell'himalaya 427 90016857 2 146,00

Cedro libanese 428 90016853 2 146,00

Ghiaccio di montagna 384 90016855 2 573,00

Terracotta 404 90016854 2 146,00

Pietra antica 167 90016984 2 146,00

Castagna matura 122 90016985 2 146,00

Acero autunnale 419 90016986 2 146,00

Liberty Corteccia di quercia 430 90016905 1 739,00

Opale grigio 464 90016907 1 739,00

Terracotta spagnola 412 90016906 1 739,00

Vite rossa 415 90016908 1 739,00

Versaille Maiolica rossa 407 90016911 1 653,00

Opale grigio 464 90016910 1 653,00

Verde smeraldo 476 90016909 1 653,00

Quarzo marrone 120 90016987 1 653,00

CHALET Cedro siciliano 425 90017025 1 733,00

Terracotta italiana 417 90017026 1 733,00

Sandalo 465 90017027 1 733,00

Castello Pioppo bianco 450 90016877 1 701,00

Radica di noce 433 90016876 1 701,00

Pallissandro 462 90016904 1 701,00

Faggio europeo 426 90016988 1 701,00

Категория UNICA BUSINESS PLUS - NEW!!!

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,86 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 8,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,86 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 8,5кг/м.кв

ГИБКАЯ ЧЕРЕПИЦА С БАЗАЛЬТОВЫМ ПОКРЫТИЕМ

Категория PREMIUM

м.кв. 90009643   6 422,00

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,0 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 13 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,7 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 9,65 кг/м.кв

м.кв.полезная площадь упак. - 2,7 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 9,65кг/м.кв

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Gothik Arabica scura 421 90016880 1713,00

Ardesia alpine 466 90016881 1713,00

Corteccia di pino 431 90016882 1713,00

Mandorla monterey 441 90016879 1713,00

Olive 471 90016912 1713,00

Tasso rosso 405 90016913 1713,00

Rectangular Liberica 020 90016888 1359,00

Olive sfumato 070 90016890 1359,00

Pietra lunare 451 90016889 1359,00

Terracotta europeo 90016859 1359,00

Indaco 482 90016989 1948,00

Giada nera 168 90016990 1359,00

Shiraz 001 90016991 1359,00

Topazio fumé 061 90016992 1359,00

Traditional Arabica 422 90016886 1415,00

Quercia rossa 416 90016860 1415,00

Topazio fume 061 90016887 1415,00

Mandorla 442 90016993 1415,00

Foglia di oliva 477 90016994 1415,00

Shiraz 001 90016995 1415,00

Mosaik Ardesia alpine 466 90016884 1485,00

Indaco scuro 481 90016858 1793,00

Mandorla monterey 441 90016883 1485,00

Olive 471 90016885 1485,00

Tasso rosso 405 90016878 1485,00

Robusta 444 90016996 1485,00

Smart Duo
полезная площадь упак. - 2,29 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

48шт; вес покрытия – 10,8 кг/м.кв

Smart Uno
полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Коньковые элементы Медь 90011546  3 098,00

АЛЮ кортен ** по запросу

АЛЮ медная ярь ** 90013217 по запросу

АЛЮ сланцевый ** 90011551   по запросу

АЛЮ (натуральный) ** по запросу

TACKBAND
Бутил-каучуковая самоклеящаяся лента, защищенная медной 

фольгой, рулон 0.315х15 м.   

темный сланец 90016258   6 231,00

синий микс 90016264   6 845,00

коричневый микс 90016257   6 231,00

зеленый микс 90016263   6 231,00

серый микс 90016262   6 231,00

красный 90016184   6 231,00

красный микс 90016261   6 231,00

терракота микс 90016259   6 231,00

дерево микс 90016260   6 231,00

Начальный ряд
для "Мастер Коппо"

Коньковые элементы
для "Мастер Коппо"

StopMOSS - защита кровли   шт.
медь, длина 1м  (количество в упаковке - 

15шт.)
90012991   1541,00

Категория BUSINESS PLUS

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,86 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 8,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,9 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

52шт; вес покрытия - 10,5 кг/м.кв

м.кв.

полезная площадь упак. - 2,86 м.кв., кол-во упак. на поддоне - 

56шт; вес покрытия - 8,5кг/м.кв

Категория SPECIAL

м.кв. арт. 90018857   по запросу

м.кв. арт. 90018957 по запросу

** срок поставки по запросу 

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ И АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ЧЕРЕПИЦЫ 

Для черепицы с металлическим покрытием

м.п. 

для "Престиж Элит", "Престиж Компакт"

Упак.на 5 м.п.: коньк. элемент 20шт.; герметиз. 

самоклеящаяся лента "Топ Ролл" 5х0,25м; гвоздь 35мм сталь 

нерж. 50шт.

м.п. арт. 90012581 по запросу

Для черепицы  с базальтовым покрытием

Коньково-карнизная черепица 

NEW!

уп.

20 м.пог/упак.

рул. рулон 10х0,2м 90009645   8 756,00

м.п. 
упаковка - 25 шт. коньк. элементов (на 5 м.п. 

коньков);  герметизир. лента
90011548  2 082,00

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



СЕЙФИТИ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ,

банка 21,5 л (масса 18 кг)
90018139  6 369,00

СЕЙФИТИ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ,

банка 21,5 л (масса 18 кг)
90019437 7 627,00

СЕЙФИТИ МАСТИК, банка 10кг (8,4л) 90015798  4 875,00

СЕЙФИТИ МАСТИК R, банка 4л (5 кг) NEW! 90016663   3 591,00

БИТУСТИК R, картридж 310 мл 90019675  825,00

длина 25 мм 00041012  2 681,00

длина 30 мм 00041013   2 681,00

ершеный, нержавеющая сталь, диам. гвоздя 3мм;  диам. 

шляпки 9мм        
длина 35 мм 00041008  2 681,00

длина 25 мм   00043311  378,00

длина 30 мм   00043313   362,00

длина 35 мм   00043314 378,00

длина 50 мм   00043315 378,00

Внешний вид Наименование ед.изм Артикул Цена, руб./ед.

ТЕГОСОЛАР PVL-136  медь
размеры панели 0,455х5,514м; толщ. 7,5мм. В комплекте: L-

профиль - 2шт; Крышка-клип - 1шт; кляммер-стопор - 2шт; 

крепежные винты - 4шт.

L-Профиль медь
на герметизирующей самоклеящейся

бутилкаучуковой основе;  длина 38,5см

R-Профиль медь 
развертка 10,5см; длина 1м

Монтажный набор (при наплавлении)

комплект: пластиковый кольцевой стопор - 100шт; нержав. 

гвозди - 100шт

Лента бутилкаучуковая
герметизирующая, самоклеящаяся двухсторонняя; рулон 

0,05х30м

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Айсбар SafeGrip R, рулон 0,9х20м 90019452  900,00

Startbar SA-TNT, рулон 0,914,0х15м NEW! 90022091 521,00

СЕЙФИТИ БЕЙЗ СИЛБАР, рулон 1,0х20м 90010867 353,00
СЕЙФИТИ БЕЙЗ СИЛБАР СУПЕР, рулон 

1,0х15м
90010868   460,00

СЕЙФИТИ БЕЙЗ 2 с полосой, рулон 1,0х15м 90010850  231,00

СЕЙФИТИ БЕЙЗ 2 без полосы, рулон 1,0х15м 90011057   181,00

STARTBAR Р, рулон 1,0х30м 90016692      231,00
СЕЙФИТИ ФЛЕКС ЕНДОВА

с базальт. гранулятом, рул. 1,0х10м:

красный

зеленый 90011126 953,00

терракота 90010874  953,00

коричневый 90010866   953,00

сланцевый 90011156   953,00

серый 90010890   953,00
ГАРДЕН РУФ, рулон 1,0х15м -  финишный 

ковер:

черный

зеленый 90009294   345,00
красный 90009295   345,00
коричневый 90009011  345,00

серый (натуральный) 90009012  345,00

Крепежные элементы

Битумная мастика шт.

Гвоздь кровельный  нержавеющий
кг

Гвоздь кровельный  оцинкованный                                     

кг
ершеный, оцинкованный, диам. гвоздя 3мм;  диам. 

шляпки 9мм; 

СОЛНЕЧНАЯ БАТАРЕЯ (ФОТОГАЛЬВАНИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА) **

компл. 90012961  23 389,00

шт. 00140003  400,00

шт. 00140005  1 391,00

компл. 00140007 6 793,00

рул. 00140008  4 638,00

** срок поставки по запросу 

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОСНОВАНИЯ

Гидроизоляционные материалы

м.кв.
90010875   953,00

90009010  345,00

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.
Кроношпан (Белоруссия), лист 1250х2500мм, 

толщ. 9мм
90010847 497,00

Кроношпан (Белоруссия), лист 1250х2500мм, 

толщ. 12мм
90020500 638,00

Калевала (Карелия), лист 1250х2500мм, 

толщ. 9мм
90009750 по запросу

Калевала (Карелия), лист 1250х2500мм, 

толщ. 12мм
90009751 по запросу

Кровельная плита TegoDeck 
влагостойкая ориентированно-стружечная  плита с 

профилированными кромками 

м.кв.
Egger (Румыния), лист 600х2400мм, толщ. 

12мм  
90013399   1 293,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.
ЛАЙТ БАТТС (ROCKWOOL), плита 1000х600мм, 

толщ. 50 мм
00533146  по запросу

ЛАЙТ БАТТС (ROCKWOOL), плита 1000х600мм, 

толщ. 100 мм
00533148  по запросу

ЮМАТЕКС ТЕРМО Smart, плита 1200х600 мм, 

толщ. 50 мм
90021158   5 651,00

ЮМАТЕКС ТЕРМО Smart, плита 1200х600 мм, 

толщ. 100 мм
90021157    5 651,00

КНАУФ Скатная кровля  037

100x610x1250 (0,610 м.куб.)
90014837 по запросу

КНАУФ Скатная кровля 037

50x610x1250 (0,610 м.куб.)
90014838 по запросу

КНАУФ Фасад 034

50x600x1250 (0,600 м.куб.) / 24 ПАЧ
90014839 по запросу

КНАУФ Каркасные Конструкции 044

2x50x1200x10000 мм
90014835 по запросу

КНАУФ Каркасные Конструкции 040

100*610*1250мм 48 ПАЧ
90014618 по запросу

КНАУФ Каркасные Конструкции 040

50*610*1250мм 48 ПАЧ
90014616 по запросу

КНАУФ ПРОФ 044

2x50x1200x 8000 мм 40 ПАЧ
90014836 по запросу

ТеплоКнауф для КОТТЕДЖА TS036 (S37)

50x610x1230 мм (0,6 м.куб.)
90015836   по запросу

ТеплоКнауф для КОТТЕДЖА TS036 (S37)

100x610x1230 мм (0,6 м.куб.)
90015837   по запросу

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

ДИФБАР 95 ПЛЮС, рулон 1,5х50м 90014418 118,00

ДИФБАР 100, рулон 1,5х50м 90017362 96,00

ДИФБАР 100, рулон 1,5х100м 90017361 81,00

ДИФБАР 130, рулон 1,5х50м 90017413 102,00

ДИФБАР 130 ПЛЮС, рулон 1,5х50м 90014269   146,00

ДИФБАР 150, рулон 1,5х50м 90016813 159,00

ДИФБАР ПЛЮС, рулон 1,5х50м 90014257 240,00

ДИФБАР 160, рулон 1,5х50м 90017414 146,00

ДИФБАР ПРОФ ПЛЮС, рулон 1,5х50м 90014258   337,00

Дифбар Полиуретан Плюс, рулон 1,5х50м 90023985   454,00

Ventia Bronze, рулон 1,5х50м 90016745 148,00

Ventia Gold, рулон 1,5х50м 90016746 176,00

Ventia Titanium Plus, рулон 1,5х50м 90016747 256,00

KRoof C10 EP, рулон 1,4х30м 90011348  480,00

KRoof C10 B, рулон 1,5х20м 90016822 921,00

KRoof C10 F, рулон 1,5х20м 90016823 832,00

АЛЮБАР, рулон 1,5х100м 00031011   253,00

АЛЮБАР, рулон 1,5х50м 90012371 290,00

АЛЮБАР 50, рулон 1,5х100м 00031012  168,00

АЛЮБАР 50, рулон 1,5х50м 90012372 202,00

АЛЮБАР АКТИВ, рулон 1,5х50м 90014259   125,00

ПОЛИБАР С, рулон 1,6х43,75м 90011358   45,00

Verso Reflex Plus, , рулон 1,5х50м 90016748    109,00

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СПЛОШНОГО ОСНОВАНИЯ

ОСП 3
влагостойкая ориентированно-стружечная  плита

м.кв.

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИИ

Теплоизоляционные 

минераловатные плиты 

м.куб

КРОВЕЛЬНЫЕ ЗАЩИТНЫЕ МЕМБРАНЫ И ЛЕНТЫ

Диффузионные мембраны

м.кв.

Диффузионные мембраны для 

фальцевых кровель м.кв.

Пароизоляционные мембраны

м.кв.
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TEGOBAND A (R), самоклеящаяся лента для 

пароизоляции; рулон 5 см х 25 м
90020475 1 909,00

TEGOBAND D (R), самоклеящаяся лента для 

гидро-ветрозащиты; рулон 5 см х 25 м
90020474 2 176,00

TEGOBAND U, самоклеящаяся лента для 

контробрешетки; рулон 5 см х 30 м
90019592 1 272,00

МИЛЕН, самоклеящаяся лента для 

пароизоляции, рулон 0,05х50м
00033015   586,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Снегозадержатель
толщина 1,5мм   

шт. Медь 09001543   849,00

Снегозадержатель* коричневый (RR32) 09003493 135,00

коричневый  (RAL 8017) 09003500   135,00

красно-коричневый (RR29) 09003570  по запросу

белый (RR20) 90005516   135,00

зеленый (RAL6005) 90006819  135,00

темно-серый (RR23) 90008475  135,00

темно-зеленый (RAL6020) 90012897  135,00

черный (RR33) по запросу

PURAL MATT:

коричневый (RR 32) PURAL MATT

черный RR 33 Pural Matt 90014093 135,00

темно-серый(RR 23) PURAL MATT 90012554   135,00

коричневый RAL 8017 PURAL MATT 90012954  135,00

PUR:

коричневый (RR 32) PUR

черный RR 33 Pur по запросу

коричневый RAL 8017 PUR по запросу

PЕ:

коричневый (RR 32) PЕ

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Сетка от насекомых
алюминий, ширина 0,2 м, длина по запросу

Вентиляционная лента 
полипропилен, рулон 0,1х5 м

Аэратор "Стандартный"
вентиляционный элемент, пластик 

Аэратор "Специальный"   
вент. элемент пластиковый с облицовкой из листового 

металла      

Аэратор "Специальный"* 

алюминий 0,4мм   
коричневый RR32 90005903   по запросу

вентиляционный элемент, пластик с облицовкой из 

листового металла 
коричневый RR32 matt 90012965   по запросу

белый 09003577   по запросу

темно-серый RR23 00031017 по запросу

темно-серый RR23 matt 90012966 по запросу

корич RAL8017 00031015   по запросу

корич RAL8017 matt 90012957  1 591,00

черный  RR33 matt 90013325   1 591,00

Решетка вентиляционная Медь 09002337  по запросу

белый (RR20) 90005812   по запросу

коричневый (RR 32) 90005532   по запросу

коричневый (RAL 8017) 90016332 по запросу

тёмно-серый 90016333 по запросу

Проходные элементы  "Хуопа"  высокий серый 90014156 3 200,00

"Хуопа"  высокий черный 90015749   3 100,00
"Классик"  (в комплекте саморезы) черный 

/корич
09001985 2 800,00

Кровельные ленты

рул.

ЭЛЕМЕНТЫ СНЕГОЗАДЕРЖАНИЯ

шт.

толщина 1,5мм         

90012931   135,00

по запросу

09003493 135,00

ЭЛЕМЕНТЫ ВЕНТИЛЯЦИИ, УПЛОТНИТЕЛИ, АНТЕННЫЕ ВЫХОДЫ

м.п. 90015298 788,00

м.п. 90015569  100,70

шт. черный 00031016   1012,00

шт. Медь 09002654   по запросу

шт.

Аэратор "Специальный"* 

оцин.сталь 0,6мм 

шт.
вентиляционный элемент, пластик с облицовкой из 

листового металла

шт.200х300мм  

шт
для труб диаметром 110-160мм
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Вентиляционные трубы ³ 110/300 (диам. 110, высота 300мм) **** 

черный /корич
09001125 по запросу

110/500 (диам. 110, высота 500мм) черный 

/корич
09001596 2 790,00

изолирован. 110/160/500 (север. районы) 

черный /корич
09001983 5 350,00

Вент. выход кухонной вытяжки и 

вент. системы 125/160/500 ³
шт

используется при объеме двигателя вытяжки 

0-500 м.куб/ч, д. 125/160мм, высота 500мм 

черный /корич

09002649 по запросу

Труба гофрированная 110/75 шт
соединение вент. выхода со стояками 

канализации д. 110/75мм черный 
09001399 по запросу

110мм черный /корич 09001361 800,00

160мм черный /корич 09002021 2 180,00

Дефлекторы Алипай 110 Н коньковый (укл. 22 - 32град) 

черный
90006770 по запросу

диаметр трубы 110мм, высота 500мм Алипай 110 К скатный черный 90006771 по запросу

Антенный выход ³ шт

для антенн и труб д.12-90мм (12-19-25-38-50-

60-75-90) ЭПДМ-резина, пластик.ворот 

черный /корич

09001564 3 600,00

Уплотнитель шт ФЭЛТ РУФСИИЛ №1 (диам. до 40мм) черный 90015854 2 400,00

Бытовые вентиляторы ³ Е 190Р/125/500** (с шумопоглотителем) 

черный /корич
90007382 46 400,00

0-800 м.куб/ч Е 120Р/125/500**  черный /корич 09003528 по запросу

Вентиляционная турбина 

ТУРБОВЕНТ Т-315А
шт алюминий, диам. 315мм, коричневый 90007342 14 334,00

Проходной элемент                        

ПК315/15-35
шт

для турбины Т-315А, оцинк.сталь окрашен.  

Коричневый
90011150 по запросу

Вентиляционная турбина 

ТУРБОВЕНТ Т-315B
шт

алюминий, диам. 315мм, короб 420х420мм 

коричневый
90007842 17 609,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.²

Колпак К-1 (шир.трубы ≤  0,85м) Медь 0,6мм 90009409 по запросу

фигурный, в комплекте (кронштейны, фартук на трубу 

S13, крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90005610 по запросу

Колпак К-1 (шир.трубы > 0,85м) Медь 0,6мм 90009605 по запросу
фигурный, в комплекте (кронштейны, фартук на трубу 

S13, крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90008645 по запросу

Колпак К-2 (шир.трубы ≤  0,85м) Медь 0,6мм 90009758 по запросу

в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90010615 по запросу

Колпак К-2 (шир.трубы > 0,85м) Медь 0,6мм 90009760 по запросу
в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90009833 по запросу

Колпак К-3 (шир.трубы ≤  0,85м) Медь 0,6мм 90010620 по запросу

в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90009634 по запросу

Колпак К-3 (шир.трубы > 0,85м) Медь 0,6мм 90007635 по запросу
в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90008252 по запросу

Колпак К-4 (шир.трубы ≤  0,85м) Медь 0,6мм 90010736 по запросу

в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90008799 по запросу

Колпак К-4 (шир.трубы > 0,85м) Медь 0,6мм 90010064 по запросу
в комплекте (кронштейны, фартук на трубу S13, 

крепеж)       

Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90010460 по запросу

Медь 0,6мм по запросу
Оцинков.сталь с полимерным покрытием 

PUR, 0,6мм 5
90009857 по запросу

Сборка фартуков под колпак компл. по запросу

шт
вентиляция канализационных стояков, подкровельного 

пространства

Колпак защитный шт

шт

шт

* Цвета по шкале RAL под заказ с уточнением цены

** срок поставки по запросу 

 **** поставляется по индивидуальному заказу;

³ требуется проходной элемент

КОЛПАКИ НА ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ ШАХТЫ, ДЫМОХОДНЫЕ ТРУБЫ

м.кв. 

сечения 

трубы

м.кв. 

сечения 

трубы

м.кв. 

сечения 

трубы

м.кв. 

сечения 

трубы

Колпак ГРАНД **

(шир.трубы ≤  0,85м)

м.кв. 

сечения 

трубы
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Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

медь 0,6мм окрашенная по запросу

глянцевый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

глянцевый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

матовый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

матовый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

медь 0,6мм окрашенная по запросу

глянцевый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

глянцевый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

матовый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

матовый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

медь 0,6мм окрашенная по запросу

глянцевый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

глянцевый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

матовый (стандартные цвета):

коричневый (RR32)

белый (RR20) по запросу

серый (RAL 7015) по запросу

матовый (нестандартные цвета):

по шкале RAL**

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Медь 0,6мм 00074001 3 650,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90023302 по запросу
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90023192 255,00

Медь 0,6мм 00074014 5 840,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90022383 371,00
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90020003 408,00

ДЕКОРАТИВНЫЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ ИЗ МЕДИ ⁴ 

Шпиль по эскизу шт.

по запросу

по запросу

по запросу

по запросу

Водосточная воронка по эскизу шт.

по запросу

по запросу

по запросу

по запросу

Флюгер по эскизу шт.

по запросу

по запросу

по запросу

по запросу

² при площади сечения вентиляционной шахты / дымоходной трубы менее 0,5 м.кв., а также при длине более 1,84 м цены требуют уточнения

5 цвета: коричневый RR 32, коричневый RAL 8017, белый RR20, темно-серый RR23, черный RR33

4 возможность изготовления изделий с нестандартными размерами, а также окраска изделий в нестандартный цвет требует доп. уточнения

** срок поставки по запросу 

ДЕКОРАТИВНЫЕ ФАРТУКИ

Фартуки-капельники 

S1 (карнизный)

м.п.
- по запросу

развертка 12.5см, длина 2м

Фартуки-капельники 

S14 (над желобом)

м.п.
90024531 371,00

развертка 20см, длина 2м
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Медь 0,6мм 00074209 7 007,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90021994 445,00
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90019818 489,00

Медь 0,6мм 00074015 5 840,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90024409 371,00
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90020757 408,00

Медь 0,6мм 00074005 5 840,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90021998 371,00
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90019821 408,00

Медь 0,6мм 00074002 9 343,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) - по запросу
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
- по запросу

Медь 0,6мм 00074003 9 343,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) - по запросу
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90024915 по запросу

Медь 0,6мм 00074004 7 300,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019)

Rooftop Шёлк (RR32, RR20) 90021995 464,00
Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019)
90019820 509,00

Медь 0,6мм 09001395 4 380,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
90021996 278,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
90019822 305,00

Медь 0,6мм 00074007 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
90022056 232,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
90020869 255,00

Медь 0,6мм 00074019 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- 1 425,00

Фартуки-капельники 

S27 (над желобом)

м.п.
90025131 445,00

развертка 24см, длина 2м

Фартуки-капельники 

S16 (обратный капельник)

м.п.
- по запросу

развертка 20см, длина 2м

Фартуки фронтонные 

S5

м.п.
90020291 371,00

развертка 20см, длина 2м

Фартуки фронтонные 

S2

м.п.
- по запросу

развертка 32см, длина 2м

Фартуки фронтонные 

S3

м.п.
- по запросу

развертка 32см, длина 2м

Фартуки примыкания пристенные 

S4 (угловой) 

м.п.
90024532 464,00

развертка 25см, длина 2м

Фартуки примыкания пристенные 

S6 (накладной)

м.п. 90024534 278,00
развертка 15см, длина 2м

Фартуки примыкания пристенные 

S7 (в штрабу)

м.п. - по запросу
развертка 12.5см, длина 2м

Фартуки примыкания пристенные 

S19 (пристен. аэратор)
м.п. - по запросу

развертка 32см, длина 2м
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Медь 0,6мм 00074020 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- 1 114,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Фартуки примыкания пристенные 

S20 (в штрабу, прист. аэратор)
м.п. - по запросу

развертка 25см, длина 2м
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Медь 0,6мм 00074207 5 840,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм 00074008 1 459,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
90021997 125,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
90020140 137,00

Медь 0,6мм 00074009 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм 00074024 13 431,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
90024465 2 869,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
90024544 по запросу

Медь 0,6мм 00074025 5 840,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: по запросу
PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32) по запросу
Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм 90010706 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- по запросу

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Медь 0,6мм 90010706 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Фартуки на излом крыши

S11

м.п. - по запросу
развертка 20см, длина 2м

Фартуки дополнительные

S8 (на коньковый аэратор)

м.п. 90024535 125,00
развертка 5см, длина 2м

Фартуки дополнительные

S9 (вспомогательный)

м.п. - по запросу
развертка 10см, длина 2м

Фартуки дополнительные

S12 (разжелобовка)

м.п. - по запросу
развертка 46см, длина 2м

Фартуки дополнительные

S15 (на конек/ребро)

м.п. - по запросу
развертка 20см, длина 2м

Фартук водосточный ¹

(ст. длина  2м)

м.кв. - по запросу
произвол. конфигур. по эскизу

Фартук водосточный ¹

(нест. длина до 4м)

м.кв. -

произвол. конфигур. по эскизу

Листовой металл гладкий м.кв. - по запросу

Штрипса металл гладкий м.кв. - по запросу
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Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- 2 761,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- 2 761,00

Медь 0,6мм 90008634 1 324,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,5мм: 

PE (RAL7024, RAL8017, RAL9005, RAL8019, 

RR32)

Rooftop Шёлк (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32, RR20)
- 280,00

Rooftop Бархат (RAL7024, RAL8017, RAL9005, 

RAL8019, RR32)
- по запросу

Штрипса металл гладкий м.кв.

Кронштейн к фартуку-

разжелобовке S12

м.кв. 90005497 280,00
длина 350мм, толщ. 4мм

¹ только для водосточных фартуков, конфигурация которых не включает в себя криволинейные участки

**  срок поставки по запросу 

*** цена изделий требует уточнения
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Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Медь 0,6мм 00179019 8 356,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012621 1 517,00

Медь 0,6мм 00175018 8 903,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012639 1 589,00

Медь 0,6мм 00179009 7 867,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012620 1 433,00

Медь 0,6мм 00175007 8 133,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012640 1 512,00

Медь 0,6мм 00179002 7 879,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012607 1 059,00

Медь 0,6мм 00175002 8 549,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012625 1 256,00

Медь 0,6мм 00179001 3 969,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012606 1 328,00

Медь 0,6мм 00175001 4 451,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012624 1 409,00

Медь 0,6мм 00179006 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012610 1 356,00

Медь 0,6мм 00175004 5 118,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012628 по запросу

Медь 0,6мм 00179023 4 243,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012617 1 458,00

Медь 0,6мм 00175020 4 513,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012635 1 430,00

СИСТЕМА ВОДОСТОКА 

Труба водосточная

длина 1м

шт.

00084211 1 235,00типоразмер водостока 90/125

Труба водосточная

длина 1м

00176111 1 395,00типоразмер водостока 100/150

Труба водосточная

длина 3м

м.п.

00084210 по запросутипоразмер водостока 90/125

Труба водосточная

длина 3м

00176110 1 296,00типоразмер водостока 100/150

Желоб водосточный

длина 3м

м.п.

00084202 863,00типоразмер водостока 90/125

Желоб водосточный

длина 3м

00176102 1 078,00типоразмер водостока 100/150

Воронка желоба 

шт.

00084201 1 082,00типоразмер водостока 90/125

Воронка желоба 

00176101 1 131,00типоразмер водостока 100/150

Колено универсальное

72 градуса

шт.

00084204 1 104,00типоразмер водостока 90/125

Колено универсальное

72 градуса

00176104 1 170,00типоразмер водостока 100/150

Отвод трубы

72 градуса

шт.

00084216 1 188,00типоразмер водостока 90/125

Отвод трубы

72 градуса

00176119 1 240,00типоразмер водостока 100/150
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Медь 0,6мм 00179025 12 141,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012616 8 754,00

Медь 0,6мм 00175021 12 911,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20,  RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012634 8 918,00

Медь 0,6мм 00179018 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90013285 7 240,00

Медь 0,6мм 00175017 8 310,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016278 7 409,00

Медь 0,6мм 00179010 7 863,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012622 2 902,00

Медь 0,6мм 00175008 8 947,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012642 3 346,00

Медь 0,6мм 00179020 19 958,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90013055 4 476,00

Медь 0,6мм 90006277 23 418,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90013443 5 377,00

Медь 0,6мм 90009461 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016254 по запросу

Медь 0,6мм 90008849 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016269 по запросу

Медь 0,6мм 00179003 1 539,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012609 660,00

Медь 0,6мм 00175003 2 087,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012627 755,00

Отвод трубы декорированный

шт.

00084206 7 441,00типоразмер водостока 90/125

Отвод трубы декорированный

00176123 7 579,00типоразмер водостока 100/150

Колено двойное (S-обвод)

шт.

90005518 6 149,00типоразмер водостока 90/125

Колено двойное (S-обвод)

90005901 6 313,00типоразмер водостока 100/150

Угол желоба

внешний / внутренний

шт.

00084212 по запросутипоразмер водостока 90/125

Угол желоба

внешний / внутренний

00176112 2 807,00типоразмер водостока 100/150

Угол желоба 135

внешний / внутренний

шт.

90008065 3 643,00типоразмер водостока 90/125

Угол желоба 135

внешний / внутренний

90005971 5 071,00типоразмер водостока 100/150

Угол желоба (от 95° до 175°)*

внешний / внутренний

шт.

90009392 по запросутипоразмер водостока 90/125

Угол желоба (от 95° до 175°)*

внешний / внутренний

90013431 по запросутипоразмер водостока 100/150

Заглушка желоба универсальная с 

резиновым уплотнителем

шт.

00084203 565,00типоразмер водостока 90/125

Заглушка желоба универсальная с 

резиновым уплотнителем

00176103 637,00типоразмер водостока 100/150
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Медь 0,6мм 00175006 4 094,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012676 1 591,00

Медь 0,6мм 00175006 4 094,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012676 1 591,00

Медь 0,6мм 90009377 2 464,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

типоразмер водостока 90/125 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012618 686,00

Медь 0,6мм 90009397 2 703,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

типоразмер водостока 100/150 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012637 715,00

Медь 0,6 мм 90017072   25 612,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016369 по запросу

Медь 0,6мм 90013505 29 213,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016371 по запросу

Медь 0,6мм 90011820 1 175,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90015983 806,00

Медь 0,6мм 90011820 1 175,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90015983 806,00

Медь 0,6мм 90013787 6 109,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012615 1 180,00

Медь 0,6мм 90013702 7 040,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012632 1 183,00

Медь 0,6мм 90010601 834,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90008606 360,00

Медь 0,6мм 90010601 834,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90008606 360,00

Паук (сетка воронки)  

универсальный

шт.

00176107 1 347,00типоразмер водостока 90/125

Паук (сетка воронки)  

универсальный

00176107 1 347,00типоразмер водостока 100/150

Соединитель желоба

с резин.уплот.

в компл. с элементом жесткости

шт.

90008772 559,00

Соединитель желоба

с резин.уплот.

в компл. с элементом жесткости 00176125 584,00

Сетка желоба в компл., длина 2м

(сетка + 4 опоры + 4 клипсы)

шт.

90016368 по запросутипоразмер водостока 90/125

Сетка желоба в компл., длина 2м

(сетка + 4 опоры + 4 клипсы)

90016370 по запросутипоразмер водостока 100/150

Поддержка желоба

шт.

90012043 706,00типоразмер водостока 90/125

Поддержка желоба

90012043 706,00типоразмер водостока 100/150

Крюк универсальный

в компл. с саморезами

шт.

90012102 1 126,00типоразмер водостока 90/125

Крюк универсальный

в компл. с саморезами

90012108 1 129,00типоразмер водостока 100/150

Удлинитель для крюка 

универсального

шт.

90008606 360,00типоразмер водостока 90/125

Удлинитель для крюка 

универсального

90008606 360,00типоразмер водостока 100/150
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Медь 0,6мм 90010601 834,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016373 771,00

Медь 0,6мм 90010601 834,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016373 771,00

Медь 0,6мм по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) цвет RR32 по запросу

Медь 0,6мм по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90014507 5 698,00

Медь 0,6мм 90015567 14 701,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90015155 5 730,00

Медь 0,6мм 90014588 15 807,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) цвет RR32 по запросу

Медь 0,6мм 90015889 2 240,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 90/125 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90015878 745,00

Медь 0,6мм 90016505 2 883,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 100/150 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90017224 771,00

Медь 0,6мм 90016086 2 292,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 90/125 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016003 737,00

Медь 0,6мм 90018440   2 830,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 100/150 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016194 718,00

Медь 0,6мм 90015889   2 240,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 90/125 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016117 657,00

Медь 0,6мм 90015759 2 772,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

толщ. 4мм, типоразмер водостока 100/150 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016787   по запросу

Удлинитель для крюка 

универсального - боковой

шт.

90008606   360,00типоразмер водостока 90/125

Удлинитель для крюка 

универсального - боковой

90016372 652,00типоразмер водостока 100/150

Ограничитель перелива прямой

длина 0,34 м 

шт.

90014507 5 698,00типоразмер водостока 90

Ограничитель перелива прямой

длина 0,34 м 

90015109 по запросутипоразмер водостока 100

Ограничитель перелива угловой

длина 0,17*0,17 м 

шт.

90016006 по запросутипоразмер водостока 90

Ограничитель перелива угловой

длина 0,17*0,17 м 

90015110 5 789,00типоразмер водостока 100

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, удлиненный

шт.

90015580 630,00

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, удлиненный 90013266 по запросу

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, длинный

шт.

90014004 600,00

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, длинный 90013320 641,00

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, короткий

шт.

90014237 554,00

Крюк крепления желоба

в компл. с саморезами

УСИЛЕННЫЙ, короткий 90015823  571,00
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Медь 0,6мм 00179014 2 712,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

типоразмер водостока 90/125 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012611 991,00

Медь 0,6мм 00175014 2 796,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

типоразмер водостока 100/150 PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012629 1 049,00

Медь 0,6мм 09000489 2 533,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012619 1 281,00

Медь 0,6мм 09000488 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012638 1 365,00

Медь 0,6мм 90016379 69 333,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016495 по запросу

Медь 0,6мм 90016378 71 809,00
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90016170 43 180,00

Медь 0,6мм 00175013 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90012555 по запросу

Медь 0,6мм 00179005 по запросу
Оцинков.сталь с полимер. покрытием, 

0,6мм:

PUR (RR32, RR23, RR20, RAL 8017)

PUR MATT (RR32, RR23, RR33, RAL 8017) 90015560 по запросу

Временный водосток

(стартовый комплект)
типоразмер водостока 125/150 

шт. 90018969   3 520,00

Временный водосток

(дополнительный комплект)
типоразмер водостока 125/150 

шт. 90018455   3 050,00

Устройство для гибки крюков шт. 90008422 11 456,00

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

медь, диаметр 4мм; длина 8мм 90013347 29,00

медь, диаметр 3,9мм; длина 9мм 00031020 18,10

сталь, диаметр 4мм; длина 8мм 90015006 12,00

сталь, диаметр 4мм; длина 10мм 90015340 7,00

алюминий, диаметр 4,0мм;  длина 10мм 90016195 10,00

Саморез омедненный, диаметр 4,2мм, длина 32мм 00043307 238,00

оцинкованный, диаметр 4,2мм; длина 19мм 00043504 690,00

оцинкованный, диаметр 4,2мм; длина 41мм 00043507 605,00

медь 09001545 43,00

сталь: RR32, RR23, RAL 8017, RR20, RR33 90005427 17,00

Комплект крепления трубы (хомут, 

шуруп (метиз) 140мм, декор. 

накладка)

шт.

00084214 808,00

Комплект крепления трубы (хомут, 

шуруп (метиз) 140мм, декор. 

накладка) 00176116 857,00

Соединитель трубы

шт.

00084217 1 085,00типоразмер водостока 90/125

Соединитель трубы

00176109 1 159,00типоразмер водостока 100/150

Воронка водосборная удлиненная, 

215х215х390мм

шт.

90016496 35 506,00типоразмер водостока 90/125

Воронка водосборная удлиненная, 

215х215х390мм

90016497 по запросутипоразмер водостока 100/150

Воронка водосборная 

220х220х300мм

шт.

00175101   по запросутипоразмер водостока 90/125

Воронка водосборная 

220х220х300мм

90009730 по запросутипоразмер водостока 100/150

**  срок поставки по запросу 

*** цена изделий требует уточнения

ЭЛЕМЕНТЫ КРЕПЛЕНИЯ СИСТЕМЫ ВОДОСТОКА И ФАРТУКОВ

Заклепка шт.

кг.
с пресс-шайбой

Колпачок декоративный шт.
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медь 00072878 43,00

сталь: RR32, RR23, RAL 8017, RR20, RR33 90008610 17,00

Дюбель пластиковый шт. 6х30мм 00043304 8,00

Герметик силиконовый шт. бесцветный (тюбик 310мл) 90014793 по запросу

Краска-спрей 400мл   шт. RR32, RR23, RAL 8017, RR20, RR33 00203203 по запросу

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Софито Cu **
сплошной, ширина 0,203м, длина 0,15-2,0м

Софито Вент Cu **
перфорир.,ширина 0,203м, длина 0,15-2,0м

Медь ** 90009743 6 675,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009674 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90018984   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012764 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90011625   844,00

Медь ** 90010419 17 321,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90010527 1 255,00

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019007   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012760 2 064,00

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90011420 2 201,00

Медь ** 90014108 по запросу

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90012054 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012801 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90012432 по запросу

Медь ** 90009741 по запросу

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015281 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90016053 по запросу

Медь ** 90009743 6 675,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009275 459,00
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012764 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

00130113 по запросу

F-профиль Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90010826   по запросу

длина 2м Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019188   по запросу

Медь ** 90016050 15 182,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90016334   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90013868 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90019198 по запросу

J-фаска 150 Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90012040 по запросу

длина 2м Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019190 по запросу

J-фаска 200 Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009959 по запросу

длина 2м Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019189   2 448,00

J-фаска 250 Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90010239 по запросу

длина 2м Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019191   по запросу

Кляммер шт.

ПОДШИВКА КАРНИЗНЫХ И ФРОНТОННЫХ СВЕСОВ 

м.кв. Медь ** 90015862 по запросу

м.кв. Медь ** 90015863 по запросу

G-планка **

ШТ.

развертка 6,5см, длина 2м

Софиты

шт.

сплошной/перфорированный/с центр.-перфор.

2,4х0,303м (полезная)

Софиты

шт.
сплошной/перфорированный/с центр.-перфор.

1,0х0,303м (полезная)

Софиты

м.п.
сплошной/перфорированный/с центр.-перфор.

нестандартная длина до 4м **

G-планка (J-рейка)

шт.
развертка 7см, длина 2м

шт.

F-профиль увеличенный 

шт.
длина 2м

шт.

шт.

м.п.
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Медь ** 90016049 20 217,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90014161 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015028 3 144,00

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90015868   2 336,00

Медь ** 90013964 27 863,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009581   1 514,00
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90013321 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90013187   по запросу

Медь ** 90012352 27 863,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90016338 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90013620 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90013671 по запросу

Медь ** 90009744 17 715,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009459 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016794   по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90019102   по запросу

Медь ** 90010485 19 330,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90011748 1 510,00

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019192   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014318 3 473,00

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90012843 по запросу

Медь ** 90015858 27 863,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90011830 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019193 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014755 6 911,00

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90011597 по запросу

Медь ** 90015901 27 863,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90012751 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019194   3 174,00
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014922 6 911,00

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90014050 по запросу

Медь ** 90012345 6 238,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90011745 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019195   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012762 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90014337 по запросу

Медь ** 90016510 10 293,00

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90010958 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019196   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012770 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90012252 по запросу

J-фаска 150 увеличенная

шт.
длина 2м

J-фаска 200 увеличенная

шт.
длина 2м

J-фаска 250 увеличенная

м.п.
длина 2м

Ветровая планка (L-профиль) 150

шт.

длина 2м

Ветровая планка (L-профиль) 200

шт.

длина 2м

Ветровая планка (L-профиль) 250

м.п.

длина 2м

Ветровая планка (L-профиль) 300

шт.

длина 2м

Финишная планка

шт.

длина 2м

Угловая планка (внешняя)

шт.

длина 2м

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Медь ** 90016339 по запросу

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** 90009479 по запросу

Cталь с покрытием PE (Zn180) 90019197   по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015938 по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

90012253 по запросу

Медь ** по запросу

Cталь с покрытием PE *, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸,PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10,  cталь с покрытием PE 

MATT* 7 / ***

по запросу

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014267 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015214 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014327 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

нестандартная длина Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016089 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015774 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014326 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90015886 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

нестандартная длина Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015387 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015215 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014328 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

нестандартная длина Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016381 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016272 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015982 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

нестандартная длина Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
по запросу

Угловая планка (внутренняя)

шт.

длина 2м

Планка по эскизу  NEW!

м.кв.
длина до 4 м

* возможность производства софитов в другом цвете и их стоимость уточняется дополнительно

** под заказ

*** фактурная поверхность под заказ

7 цвета: коричневый RR32, коричневый RAL 8017, белый RR20, темно-серый RR23, RAL 1001, RAL 1015
8 цвета: коричневый RR 32, коричневый RAL 8017, белый RR 20, красно-коричневый RR 29, темно-серый RR 23, зеленый RAL 6005, темно-зеленый RAL6020
9 цвета: коричневый RAL 8017, белый RAL 9010 
10 цвет: Старый дуб, Американский орех, Канадский дуб
11 цвет: коричневый RR 32, коричневый RAL 8017, темно-серый RR 23, черный изумруд RR 33
12 цвета: слоновая кость RAL 1015, серый мох RAL 7003  NEW!!!

СИСТЕМЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ФАСАДОВ - NEW!

Сайдинг.

Скандинавская доска узкая шт.

Сайдинг.

Скандинавская доска узкая м.п.

Сайдинг.

Скандинавская доска широкая шт.

Сайдинг.

Скандинавская доска широкая м.п.

Сайдинг. Скандинавская доска 

широкая двойная шт.

Сайдинг. Скандинавская доска 

широкая двойная м.п.

Сайдинг. Скандинавский брус 

Модерн узкий шт.

Сайдинг. Скандинавский брус 

Модерн узкий м.п.

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016382 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016384 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016186 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

нестандартная длина Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014602 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014602 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014602 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016386 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016387 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016389 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016390 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016391 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014344 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90015235 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015906 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014332 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016393 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016394 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014347 2 584,00

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90015444 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015327 7 753,00

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014346 3 520,00

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016396 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015330 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014356 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016397 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015330 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014358 3 784,00

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016398 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016399 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014349 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014575 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015329 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015382 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016401 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016402 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014360 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90015978 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90015997 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015975 по запросу

Сайдинг. Скандинавский брус 

Модерн широкий шт.

Сайдинг. Скандинавский брус 

Модерн широкий м.п.

Профиль стартовый гладкий *
шт.

Профиль стартовый гладкий *
шт.

Профиль стыковочный

Н-профиль 100 шт.

Профиль стыковочный

Н-профиль 100 шт.

Профиль стыковочный

Т-профиль 50 (в комплекте) шт.

Профиль стыковочный

Т-профиль 50 (в комплекте) шт.

Угол сайдинга

внутренний 50х50 шт.

Угол сайдинга

внутренний 50х50 шт.

Угол сайдинга

наружный 50х50 шт.

Угол сайдинга

наружный 50х50 шт.

L - Профиль  

50х150 шт.

L - Профиль  

50х150 шт.

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016489 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016408 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014364 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016404 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016405 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014367 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016407 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016402 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014368 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016418 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016405 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014369 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016421 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016422 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014375 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016425 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016426 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014372 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016427 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016428 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014380 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016430 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016431 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014378 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016433 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016434 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014382 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016430 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016437 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014381 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90011502 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012764 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90011424 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014355 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90009278 536,00
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90012761 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015752 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016439 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016441 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014335 по запросу

L - Профиль  

50х200 шт.

L - Профиль  

50х200 шт.

L - Профиль  

50х250 шт.

L - Профиль  

50х250 шт.

L - Профиль  

100х150 шт.

L - Профиль  

100х150 шт.

L - Профиль  

100х200 шт.

L - Профиль  

100х200 шт.

L - Профиль  

100х250 шт.

L - Профиль  

100х250 шт.

G - Планка
шт.

G - Планка
шт.

Финишная планка
шт.

Финишная планка
шт.
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Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014556 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016443 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90012252 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016509 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016501 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015973 2 151,00

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90013721 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016444 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016445 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016446 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016448 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015974 2 151,00

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016449 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014325 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014386 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016450 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016451 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014388 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016453 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016454 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014393 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016456 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016457 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014391 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016092 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016460 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016461 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016464 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016463 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014334 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90015332 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90014603 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016465 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016470 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016468 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014402 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014565 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016498 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016500 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90014566 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016471 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014403 по запросу

Планка угловая

внешняя 50х50 шт.

Планка угловая

внешняя 50х50 шт.

Планка угловая

внутренняя 50х50 шт.

Планка угловая

внутренняя 50х50 шт.

Планка угловая

внешняя 100х100 шт.

Планка угловая

внешняя 100х100 шт.

Планка угловая

внутренняя 100х100 шт.

Планка угловая

внутренняя 100х100 шт.

Фартук на отлив 

Цокольный 50 шт.

Фартук на отлив 

Цокольный 50 шт.

Фартук на отлив 

Цокольный 100 шт.

Фартук на отлив 

Цокольный 100 шт.

Фартук на отлив 

Оконный 150 шт.

Фартук на отлив

Оконный 150 шт.
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Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016475 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016473 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90015751 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016478 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016476 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014404 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016507 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016479 по запросу

длина 2м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90016481 по запросу

Cталь с покрытием PE*, 7 / *** 90016508 по запросу
Cталь с покрытием 

PURAL ⁸, PURAL MATT ¹¹, ** / ***
90016482 по запросу

длина 3м Алюминий с покрытием PE*, 9, PE MATT 12, 

cталь с покрытием 10 ***
90014405 по запросу

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Г-образный элемент
1,2 мм 40*40, длина 3м

шт оцинк. 90014567 по запросу

Дюбель фасадный DF-B
10х100

шт RUSPERT (универсальный) с ТС 90014570 48,00

Кронштейн оконный
оцинк. с полимерным покрытием

шт 1,2 мм 150*50*50 90016484 24,00

1,2 мм 100*50*50 90016485 39,00

1,2 мм 150*50*50 90014568 51,00

1,2 мм 50*50*50 90016486 21,00

Кронштейн усиленный
оцинк.

шт 1,2 мм 150*95*80 90016487 по запросу

50*50*2мм 90014569 5,00

90*80*2мм 90016488 12,00

Саморез для металлообрешетки шт 4,8*16 90014571 5,00

Заклепка
нерж./нерж.

шт 4,0*10 90015340 7,00

Заклепка
St/St

шт 4,0*8 90014573 6,00

Саморез с шайбой 
Оцинк.

шт (1000/0) LIS-4,2x19 90014572 1,00

Фартук на отлив

Оконный 200 шт.

Фартук на отлив 

Оконный 200 шт.

Фартук на отлив 

Оконный 250 шт.

Фартук на отлив 

Оконный 250 шт.

ПОДСИСТЕМА ДЛЯ ФАСАДА 

Кронштейн оконный шт

Паронитовая прокладка под 

кронштейн
шт

* возможность производства софитов в другом цвете и их стоимость уточняется дополнительно

** под заказ

*** фактурная поверхность под заказ

7 цвета: коричневый RR32, коричневый RAL 8017, белый RR20, темно-серый RR23, RAL 1001, RAL 1015
8 цвета: коричневый RR 32, коричневый RAL 8017, белый RR 20, красно-коричневый RR 29, темно-серый RR 23, зеленый RAL 6005, темно-зеленый RAL6020
9 цвета: коричневый RAL 8017, белый RAL 9010 
10 цвет: Старый дуб, Американский орех, Канадский дуб
11 цвет: коричневый RR 32, коричневый RAL 8017, темно-серый RR 23, черный изумруд RR 33
12 цвета: слоновая кость RAL 1015, серый мох RAL 7003  NEW!!!

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.



Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.
PЕ(Россия), Zn180, толщина 0,50 мм:  RR32, 

RR23, Ral8017,RR20
90018664   по запросу

PЕ(Россия), Zn275, толщина 0,50 мм:  RR32 90018883   по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90018627   по запросу

PE Матовый (Россия), Zn180, толщина 0,50 

мм: RR32, RAL8017
90018798   по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90018640   по запросу

Pural BT (Швеция) Zn275, толщина стали 0,5 

мм: RAL8017
90018912 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90018656   по запросу

PЕ(Россия), Zn180, толщина 0,50 мм:  RR32, 

RR23, Ral8017,RR20
90018665 по запросу

PЕ(Россия), Zn275, толщина 0,50 мм:  RR32 90018917   по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90018628 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn180, толщина 0,50 

мм: RR32, RAL8017
90018797 599,00

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90018639 по запросу

Pural BT (Швеция) Zn275, толщина стали 0,5 

мм: RAL8017
90018914 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90018655 по запросу

PЕ(Россия), Zn180, толщина 0,50 мм:  RR32, 

RR23, Ral8017,RR20
90018661 по запросу

PЕ(Россия), Zn275, толщина 0,50 мм:  RR32 90018919 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017676 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn180, толщина 0,50 

мм: RR32, RAL8017
90018816 1 102,00

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017653 по запросу

Pural BT (Швеция) Zn275, толщина стали 0,5 

мм: RAL8017
90018915 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017523 по запросу

PЕ(Россия), Zn180, толщина 0,50 мм:  RR32, 

RR23, Ral8017,RR20
90018663 по запросу

PЕ(Россия), Zn275, толщина 0,50 мм:  RR32 90018918 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017675 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn180, толщина 0,50 

мм: RR32, RAL8017
90018817 605,00

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017652 по запросу

Pural BT (Швеция) Zn275, толщина стали 0,5 

мм: RAL8017
90018916 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017522 по запросу

Конёк полукруглый R90 мм (1)

шт.

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016514 по запросу

МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ МОДУЛЬНАЯ ЧЕРЕПИЦА

Металлическая модульная 

черепица Гётеборг

(лист 1205х770 мм)

лист

габаритная площадь – 0,928 кв.м.; полезная площадь - 

0,793 кв.м.

Металлическая модульная 

черепица Гётеборг

(лист 1205х420 мм)

лист

габаритная площадь – 0,507 кв.м.; полезная площадь - 

0,397 кв.м

Металлическая модульная 

черепица Стокгольм

(лист 1185х780 мм)

лист

габаритная площадь – 0,924 кв.м.; полезная площадь - 

0,77 кв.м.

Металлическая модульная 

черепица Стокгольм

(лист 1185х430 мм)

лист

габаритная площадь – 0,510 кв.м.; полезная площадь - 

0,385 кв.м.
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PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017670 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017647 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016515 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017668 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017645 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017271 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017674 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017651 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016937 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017663 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017571 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017270 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017673 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017650 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016518 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017684 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017661 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016519 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017683 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017660 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016520 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017685 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017662 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016521 по запросу

Заглушка конька полукруглого  

R90/R120 мм торцевая

шт.

Заглушка конька полукруглого  

R90/R120 мм конусная

шт.

Конёк полукруглый R120мм (Длина 

1.97 м)

шт.

Y-тройник конька полукруглого  

R90 мм /120 мм 

шт.

Конёк плоский 116х30х116 мм 

(Длина 2.00м)

шт.

Торцевая планка наружная 

100х100мм  (Длина 2.00м)

шт.

Торцевая планка внутренняя  

35х118мм  (Длина 2.00м)

шт.

Торцевая планка сложная 

140х40х85мм  (Длина 2.00м)

шт.
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PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017682 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017659 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017311 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017681 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017658 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90017310 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017672 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017649 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016522 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017677 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017654 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016523 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017678 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017655 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016524 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017680 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017657 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016525 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017679 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017656 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016526 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017666 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017643 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016527 по запросу

Сегментная планка правая 

350*125*185 мм

шт.

Сегментная планка левая 

350*125*185 мм 

шт

Карнизная планка 100*60мм 

(Длина 2.00м)

шт.

Планка конденсата 75х50мм 

(Длина 2.00м)

шт.

Планка примыкания    150х250мм 

(Длина 2.00м)

шт.

Пристенная планка накладная 

30х20х50х20мм (Длина 2.00м)

шт.

Пристенная планка в штробу 

20х50х20мм (Длина 2.00м)

шт.

Ендова внутренняя 300х300мм 

(Длина 2.00м)

шт.
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PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017665 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017642 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016528 по запросу

PE Матовый (Россия), Zn140, толщина 0,45 

мм: RR32, RR23, Ral1015
90017667 по запросу

Crown BT Matt (4) (Швеция)  Zn275, толщина 

стали 0,50 мм: RR32, RR23,RAL8017  
90017644 по запросу

Pural BT Matt (Швеция) Zn275, толщина стали 

0,5 мм:

RR32 MATT, RR33 MATT,                                                        

RAL8017 MATT, RR21 MATT

90016529 по запросу

Кронштейн начального ряда 

86х41х2мм
шт.

Изделия из оцинкованной стали в цвете: 

RAL3009, RAL7024, RAL8017, RAL8019, 

RAL9005

90015479 103,00

Саморез кровельный 4,8х35мм 

(250шт.)
уп.

Изделия из оцинкованной стали в цвете 

RAL3009, RAL7024, RAL8017, RAL8019, 

RAL9005

90015483 по запросу

Внешний вид Наименование ед.изм Вид Артикул Цена, руб./ед.

Элотен Бутил F 15 NEW!
Односторонняя самоклеящаяся бутил-каучуковая 

лента, возможно применение до минус 10°С (аналог 

«Элотен Туби»)

Элотен Бутил F 10 NEW!
Односторонняя самоклеящаяся бутил-каучуковая 

лента, возможно применение до минус 10°С (аналог 

«Элотен Туби»)

Элотен Бутил DUO 15  NEW!
Двухсторонняя самоклеящаяся бутил-каучуковая лента, 

возможно применение до минус 10°С (аналог «Элотен 

Контабит»)

Элотен Бутил DUO 10  NEW!
Двухсторонняя самоклеящаяся бутил-каучуковая лента, 

возможно применение до минус 10°С (аналог «Элотен 

Контабит»)

Элотен Бутил PH 15  NEW!

Односторонняя самоклеящаяся бутил-каучуковая 

лента, стойкая к воздействию агрессивных сред,  

возможно применение до минус 10°С

Ендова внешняя 85х30х85мм 

(Длина 2.00м)

шт.

Ендова специальная 

232х60,5х60,5х232мм

(Длина 2.00м)
шт.

САМОКЛЕЯЩИЕСЯ ЛЕНТЫ 

На бутил-каучуковой основе

рул.  ширина рулона 15 см, длинна 10 м 90017037   3 394,00

рул.  ширина рулона 10 см, длинна 10 м 90018660 2 513,00

рул.  ширина рулона 15 см, длинна 10 м 90017038   2 904,00

рул.  ширина рулона 10 см, длинна 10 м 90018662 2 095,00

рул.  ширина рулона 15 см, длинна 10 м 90017035   3 710,00

Прайс-лист c 10.02.2026 г. Розничные цены без учета действующей системы скидок, Краснодар.


